

Product Listing

Soy Candle Wax

Tart Wax (for melts)		Price	Soy Wax GW464		Price
1kg	\$13.00/kg	\$ 13.00	1kg	\$13.00/kg	\$ 13.00
2kg	\$12.00/kg	\$ 24.00	2kg	\$12.00/kg	\$ 24.00
5kg	\$11.00/kg	\$ 55.00	5kg	\$11.00/kg	\$ 55.00
			10kg	\$10.00/kg	\$ 100.00

Paraffin Wax

1kg	\$12.00/kg	\$ 12.00
5kg	\$10.00/kg	\$ 50.00

Candle Wicks with Tabs:

All Sizes: 25pc - 15cm long				\$ 6.00
Size 3.5 (4 - 5cm dia)	Size 4.5 (5 - 6cm dia) O/S	Size 5.5 (6 - 7cm dia)	Size 6.5 (7 - 8cm dia)	
Size 7.5 (8 - 9cm dia)	Size 8.5 (9 - 9.5cm dia)	Size 9.5 (9.5 - 10cm dia)		

Colour Blocks

All Colours - suitable for 2 kg of soy wax:	\$ 3.30
Black, Brown, Burgundy, Canary Yellow, Cobalt Blue, Forest Green, Honey, Lavender, Lime Green, Magenta, Orange, Peach, Pink, Pumpkin, Purple, Raspberry, Raspberry Sorbet, Red, Royal Blue, Teal, Violet	

Glassware - Tumbler

Small	120ml	Clear	\$ 1.80	Frosted	\$ 2.20	Black	\$ 2.20
Medium	180ml	Clear	\$ 2.20	Frosted	\$ 3.30	Black	\$ 3.30
Large	280ml	Clear	\$ 3.50	Frosted	\$ 4.40	Black	\$ 4.40
X-Large	450ml	Clear	\$ 4.50			Black	\$ 5.50

Lids for Glassware

Small	Timber - Golden Oak	\$ 1.80				
Medium	Timber - Golden Oak	\$ 2.00	Sand Effect	\$ 1.70	Black	\$ 1.70
Large	Timber - Golden Oak	\$ 2.20	Sand Effect	\$ 1.90	Black	\$ 1.90
X-Large	Timber - Golden Oak	\$ 2.40				

Glassware - Monaco

Small	65ml	Clear	Knob lid	\$ 2.50
Medium	180ml	Clear	Knob lid	\$ 3.80
Large O/S	370ml	Clear	Knob lid	\$ 5.50

Glassware - Monaco

Glassware - Monaco

Reed Diffusers

Glass - Round 200ml	\$ 4.00	Base 100ml	\$ 4.00	Reed Sticks- Natural 10pc	\$ 1.50
Glass - Square 140ml	\$ 3.50	Base 500ml	\$ 16.00	Reed Sticks- Black 10pc	\$ 2.00

Candle Making Kits

6 x 180ml glass, 1kg soy wax, 100ml fragrance, wicks, colour, stickums, melting pot, thermometer	\$ 55.00
--	----------

Tealight Cups 50pc	Aluminium	\$ 4.00	Poly Clear	\$ 10.00	
Tins (plain) with lids	90ml	\$ 1.60	130ml	\$ 1.80	
Tins (white) with lids			250ml	\$ 3.30	
Boston Bowls - Tin with Lid, Graphite colour			140ml	\$ 2.20	
Boston Bowls - Tin with Lid, Graphite colour			460ml	\$ 3.50	
Tealight Wicks with tabs (Size 3.0)			50pc	\$ 4.00	
Wick tabs			50pc	\$ 3.30	
Stickums			112pc	\$ 3.30	
Aluminium Melting/Pouring Pot			1.8 litre	\$ 20.00	
Plastic Pouring Jug			1 litre	\$ 6.00	
Thermometer - Glass, celcius/fahrenheit				\$ 9.00	
Thermometer - Digital, celcius/fahrenheit				\$ 16.00	
Warning Labels - 50pc		3cm - \$3.00	4cm - \$4.00	5cm - \$5.00	
Clam Shell Moulds - 6 cavity tray with Lid			10pc	\$ 5.00	
Wick Trimming Scissors			1pc	\$ 18.00	
Large Box	\$ 1.80	Medium Box	\$ 1.50	Small	\$ 1.20
Reed Box	\$ 1.00	Monaco w Knob	\$ 1.50	Fiesta Glass	\$ 1.00
Boston Bowl	\$ 1.00	Medium Tin	\$ 1.00	Small Tin	\$ 0.80

Gift Boxes for Glassware

Fragrances 100ml - \$14				
Amalfi Coast	Cinnamon & Spice	Frankincense & Myrrh	Lemongrass & Sage	Raspberry & Vanilla
Australian Bush	Cinnamon & Vanilla	French Pear	Lime Basil & Mandarin	Rose Victorian
Baby Powder	Citronella	French Vanilla	Linden Blossom & Sea Moss	Salted Caramel
Bergamot Citrus & Clove	Clove Orange & Cedarleaf	Japanese Honeysuckle	Lychee & Guava Sorbet	Sandalwood
Bohemian Dream	Coconut Lime	Jasmine	Luhee Peony	Smoked Amber & Lavender
Caramel Vanilla	Dragons Blood	Lavender	Ocean Breeze	Musk
Champagne & Strawberries	Egyptian Amber	Lavender Tobacco	Passionfruit	Summer Mango (\$10)
Christmas Bush	Frangipani	Lemongrass & Persian Lime	Pink Peony	Sweet Pea & Vanilla

Fragrances 500ml - \$60				
Amalfi Coast	Australian Bush	Caramel Vanilla	Champagne & Strawberries	Coconut Lime
Egyptian Amber	French Pear	Lavender	Lemongrass & Persian Lime	Lychee & Guava Sorbet
Ocean Breeze	Pink Peony	Raspberry & Vanilla	Salted Caramel	Sandalwood